

Ankkurijäsen Reino Uolevi (Uoski) Pursiainen 90 vuotta.

Teksti ja kuvat Tapani Flyktman

Uolevi Pursiainen täytti 90-vuotta hankikelien aikaan 2024, mutta talvikeli ei hänen mielestään ollut hyvä ajankohta juhlistaa tapahtumaa. Sopiva aika oli lauantaina 13.7.2024, jolloin Pilvijärven Pienkiinteistöyhdistys ry:n Paviljongin alueelle oli hyvä koota ystävät yhteen.

Uolevi syntyi Lapinlahdella, mutta isän ammatin myötä muuttaminen tapahtui Pielavedelle. Isä toimi Kymi OY:n metsäteknikkona oli esimerkkinä Uolevillekin ammatin valintaan. Nuorukaiseksi varttuminen ja ammattihaaveiden karttuessa metsäteknikon ura siirtyi sivuun yleisten talousnäkyvien mukana. Niinpä Uolevi 2.Prikaatissa Kuopiossa suoritetun asevelvollisuuden jälkeen hakeutui Turun Laivastoasemalle värväytyksi. Esimerkkinä oli kirjailijanakin kunnostautunut joukkueenjohtaja ylikersantti Niilo Lauttamus. Värvätyksen ura jäi lyhyeksi, kun Helsingin Lippueessa 1.11.1958 Katajanokalla avautui aliupseerin vakanssi.

Moottoritykkiveneet Vasama 1 ja 2 oli juuri ostettu Englannista ja niille piti kouluttaa henkilökuntaa. Uoleville tarjoutui tilaisuus päästä ensimmäisten mukana henkilöstön koulutukseen.

Peruskurssi 19:n jälkeen nuori tutka-aliupseeriksi peruskoulutettu aliupseeri komennettiin Turkuun Laivateollisuuden telalakalle rakentamaan Nuoli-luokan moottoritykkiveneitä. Ei rakennusvalvojaksi vaan rakentajaksi. Tehtävänä merenkululaitteiden asennus ja koeajot. Kun Nuolia valmistettiin kaikkiaan 13 kappaletta, niin Uolevi varusti niistä seitsemään merenkululaitteet.

Laivaston koululaivakulttuuri oli Suomen Joutsenen myötä jo menneen tavien lunta, kun 1962 hankittiin seuraaja Englannista. HMS Borlock Bay sai suomalaisiksi nimekseen Matti Kurki. Uolevi osallistui Matti Kurjen matkoille tutka-aliupseerina ja toimi myöhemmin HelLAs:lla samoissa tehtävissä eläköitymiseensä asti.

1.11.1983 hän jätti tutkat ja muutti Pilvijärvelle, jossa on toiminut aktiivisesti paikallisessa asukasyhdistyksessä. Toiminta on ollut aktiivista minkä kyläläisten onnittelupuheetkin todistivat.

Ankkurijäsenet osallistuivat juhlaan alla mainitulla joukolla, joka kokoontui Kantvikin Salelle, josta Matti Tanskasen johdolla tehtiin yhteinen kirjoittajan kuvaama sisääntulo.



Martti Salomaa luovuttamassa Ankkurijäsenten lahjakorttia kuusiaidan leikkauksesta



Sauli Råman



Veikko Vanhamäki



Matti Ala-Prinkkilä



Kalle Katvala



Jouko Nilsson



Veikko Nummela



Veikko Nordman



Eero Toivanen



Matti Tanskanen



Erkki Råman



Maittavan lohikeiton tekijä Ilkka Heinäsuo